規程第３号様式

排水設備設置義務免除申請書

  年  月  日

 蒲郡市長    様

           住 所

          申請者

氏 名

 下水道法第１０条第 1 項ただし書に規定する許可を受けたいので、次のとおり申請し

ます。

申 請 地

敷 地 面 積

放流水の種類

放 流 水 量

放 流 先

添 付 書 類

規程第４号様式

排水設備設置義務免除許可書

           住 所

           氏 名

申 請 地

敷 地 面 積

放流水の種類

放 流 水 量

放 流 先

条 件

   年  月  日の申請について許可します。

      年  月  日

蒲郡市長          印

様式第１号（第３条関係）

排 水 設 備 設 置 義 務 免 除 変 更 申 請 書

  年  月  日

 蒲 郡 市 長   様

                                申請者 住 所

氏 名

  下水道法第１０条第１項ただし書きに規定する排水設備設置義務の免除について許可を

受けましたが、つぎのとおり変更したいので申請します。

許 可 番 号

  年  月  日

   蒲    第    号

変更の内容

変更前

変更後

変更年月日

  年  月  日

変更の理由

備   考

添付書類 ⑴ 排除施設に係る蒲郡市下水道条例施行規程第４条第１項各号の書類

     ⑵ 前回交付の許可書の写し

  様式第２号（第３条関係）

排水設備設置義務免除期間更新申請書

                            年   月   日

   蒲 郡 市 長  様

               申請者 住 所

                   氏 名

  下水道法第１０条第１項ただし書きに規定する排水設備設置義務の免除につい

て、免除期間を更新したいので、次のとおり申請します。

  名     称

申  請  地

  敷 地 面 積                ㎡

  免除下水の種類

  免除下水の水量   ㎥／日

  免除下水水量の

  測 定 方 法

  放  流  先

許 可 番 号

  年   月   日

蒲   第     号

  備     考

※許可番号については最初の許可日、番号を記すこと。

   添付書類   申請日前３０日以内に実施した水質試験表

様式第３号（第５条関係）

排水設備設置義務免除申請結果通知書

住 所

氏 名                 殿

     年  月  日付の排水設備設置義務の免除申請については、下記の理由

 により、下水道法第１０条第１項ただし書には適合しないので、下記のとおり通知

します。

記

 不許可の理由

  年  月  日

                         蒲    第    号

蒲 郡 市 長

様式第４号（第１０条関係）

排除施設使用中止（廃止）届出書

  年  月  日

蒲 郡 市 長   殿

                    申請者 住 所

氏 名

下水道法第１０条第１項ただし書きに規定する排水設備設置義務の免除に係る公共用水

域への下水の放流を休止・廃止したいので、次のとおり届け出ます。

  名   称

  申 請 地

  許 可 番 号

    年  月  日

  蒲    第    号

休廃止年月日    年  月  日

休廃止の理由

備    考

様式第５号（第１０条関係）

排 除 施 設 再 使 用 届 出 書

  年  月  日

蒲 郡 市 長   殿

                    申請者 住 所

氏 名

  下水道法第１０条第 1 項ただし書きに規定する排水設備設置義務の免除に係る公共用水

域への下水の放流を再開したいので、次のとおり届け出ます。

  名   称

  申 請 地

  許 可 番 号

  年  月  日

  蒲    第    号

再使用年月日   年  月  日

  再使用の理由

  備   考

様式第６号（第１０条関係）

氏 名 等 変 更 届 出 書

   年  月  日

 蒲 郡 市 長   様

                                申請者 住 所

氏 名

  氏名（名称・住所・所在地）に変更があったので、次のとおり届け出ます。

  名   称

  申 請 地

  許 可 番 号

      年  月  日

  蒲    第    号

変更の内容

変更前

変更後

  変更年月日   年  月  日

  変更の理由

  備   考

添付書類 変更を証する書類

様式第７号（第１０条関係）

承  継  届  出  書

  年  月  日

 蒲 郡 市 長   様

                                申請者 住 所

氏 名

  下水道法第１０条第１項ただし書きに規定する排水設備設置義務の免除に係る届出の地

位を承継したので次のとおり届け出ます。

  名   称

  申 請 地

  許 可 番 号

  年  月  日

   蒲    第    号

  被 承 継 者

住 所

氏名又は名称

承継年月日   年  月  日

  承継の理由

添付書類 承継を証する書類